
ZARZĄDZENIE NR 94.2021 

Prezydenta Miasta Skierniewice 

z dnia 18 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie wykonywania planu budżetu Miasta Skierniewice na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku poz. 

713, poz. 1378) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Nr XXXI/35/2021 Rady Miasta Skierniewice z dnia  

27 maja 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Miasta na 2020 rok dokonuje się w 

przyjętym na podstawie Uchwały Nr XXVI/113/2020 Rady Miasta Skierniewice z dnia  

18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2021 rok w planie 

finansowym dla budżetu Miasta Skierniewice na 2021 rok następujących zmian: 

 

1) w tabeli nr 2 „Plan dochodów budżetu powiatu na 2021 rok” dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszego Zarządzenia. 

2) w tabeli Nr 3 „Plan wydatków budżetu gminy na 2021 rok” dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3) w tabeli Nr 4 „Plan wydatków budżetu powiatu na 2021 rok” dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.   

 

Prezydent Miasta 

Krzysztof Jażdżyk 

 


